DE PROPIEDAD EN EL EXPEDIENTE 440/2024 PROMOVIDO POR JESÚS MARÍA 
BUSTAMANTE RÁBAGO, RESPECTO DEL LOTE DE TERRENO URBANO 
LOCALIZADO EN LA AVENIDA ETCHOROPO NÚMERO 1429 ENTRE CABO SAN 
LUCAS Y DE LOS MAESTROS, COLONIA SAHUARO FINAL DE ESTA CIUDAD, 
CORRESPONDIENTE AL LOTE 14, MANZANA 270, CON SUPERFICIE 198.00 M2 
{CIENTO NOVENTA Y OCHO METROS CUADRADOS) CON CLAVE CATASTRAL 27-
54-20-08 Y QUE COLINDA AL NORTE EN 10.00 METROS CON LOTE 4; AL SUR EN 
9.990 METROS CON CALLE ETCHOROPO; AL ESTE EN 19.806 METROS CON 
LOTE 15; Y AL OESTE EN 19.837 METROS CON LOTE 13. HACIENDO SABER 
SOBRE LA SOLICITUD DEL PROMOVENTE Y QUE ESTE JUZGADOR SEÑALÓ LAS